
1. Заказчику – Управлению министерства внутренних дел Российской Федерации
по Владимирской области устранить нарушения законодательства о контрактной
системе в сфере закупок путем:
- внесения изменений в документацию электронного аукциона на закупку товаров,
работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального)
имущества (выполнение работ по капитальному ремонту крыши
административного здания МО МВД России «Муромский» (объекта культурного
наследия регионального значения «Дом купца Зворыкина, 1908 г.»),
расположенного по адресу: 602267, Владимирская область, г. Муром, ул.
Московская, д. 33) (№ закупки 0128100000820000032) в соответствии с выводами,
содержащимися в решении по делу о нарушении законодательства о контрактной
системе в сфере закупок № 033/06/65-545/2020 от 22.06.2020.,
- продления срока подачи заявок на участие в электронном аукционе (№
извещения 0128100000820000032) в соответствии с законодательством о
контрактной системе в сфере закупок,
2. Оператору электронной торговой площадки – АО «ЕЭТП» устранить нарушения
законодательства о контрактной системе в сфере закупок путем:
- обеспечения внесения изменений в документацию электронного аукциона на
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного
(муниципального) имущества (выполнение работ по капитальному ремонту крыши
административного здания МО МВД России «Муромский» (объекта культурного
наследия регионального значения «Дом купца Зворыкина, 1908 г.»),
расположенного по адресу: 602267, Владимирская область, г. Муром, ул.
Московская, д. 33) (№ закупки 0128100000820000032) в соответствии с решением по
делу о нарушении законодательства о контрактной системе в сфере закупок №
033/06/65-545/2020 от 22.06.2020.,
- обеспечения продления срока подачи заявок на участие в указанном
электронном аукционе в соответствии с требованиями Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ.


